/ "ERENIS " sh.p.k. 31.12.2017

Jéf Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2017 . ne leke
Nur. PERSHKRIMI Shenime Viti Ushtrimor
1 |Shitjet neto 3 63,941,941
2 |Té ardhura té tjera nga veprimtarité shfrytézimit 3
3 |Ndryshimet né inventarin e p.gatshme dhe p. proces 12
4 |Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér qéllimet e 4 -
ol 1 shald
5 |Mallra, 1éndét e para dhe shérbimet 4 (60,112,383)
6  [Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 4 (1,115,971)
7  |Shpenzime t& personelit 6 (2,478,082)
a) |Pagat (2,133,633)
b)  |Shpenzimet e sigurimeve shogérore (344,449)
c)  |Shpenzimet pér pensionet -
8 |Rénia né vlerd (zhvlerésimi) dhe amortizimi (18,639)
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 5 216,866
1 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite e
1 b ll
2 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
3  |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 7 (477)
3/a Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera -
Suaucigre afatodata
3/b |Té¢ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (477)
3/c |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit
3/d |Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare -
Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (477)
Fitimi ( humbja) para tatimit 216,389
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 % (40,819)
Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar 40 175,570
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérise mémé
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese 1-40

Eams Ko?



